

תת"ע 1613/04/12 - מדינת ישראל נגד סאלח קבלאוי

07 ספטמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 1613-04-12 מדינת ישראל נ' קבלאוי
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
סאלח קבלאוי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד איל עמאר

ב"כ הנאשם - עו"ד פארס בריק (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בהיעדרו בעבירות של נהיגה בשכרות ונהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה), עבירות מיום 21.11.11.

בטרם טענו הצדדים לעונש התבקש תסקיר שירות מבחן בעניינו של הנאשם.

המאשימה עתרה להטלת מאסר בפועל, מאסר על תנאי, פסילה בפועל לתקופה ארוכה, פסילה על תנאי וקנס. הפנתה לעברו התעבורתי של הנאשם.

ב"כ הנאשם ביקש לאמץ המלצת שירות המבחן ולהסתפק בצו מבחן לאור סיכויי השיקום כעולה מתסקיר שירות המבחן.

הנאשם עצמו ביקש להמשיך בהליך הטיפול בו הוא מצוי.

מתסקיר שירות המבחן עולה כי הנאשם מקבל אחריות על מעשיו ומביע צער על התנהלותו, מגלה מוטיבציה לשינוי ושיקום ומשתף פעולה באופן מלא בתהליך הטיפול בו החל. בנסיבות אלו שירות המבחן התרשם כי התערבות טיפולית

עמוד 1

עלולה להפחית את הסיכון להישנות עבירות דומות ובהתאם המליץ על הטלת צו מבחן לתקופה של 12 חודשים. שירות המבחן התרשם כי הטלת ענישה במסגרת של צו של"צ עלולה לפגוע בפניות הנאשם להמשך ההליך הטיפולי.

הנאשם הורשע בעבירות חמורות ומסוכנות. מי שנוהג בשכרות מבלי שמעולם הוציא רישיון נהיגה מהווה סכנה של ממש לציבור המשתמשים בדרך. רק במזל לא הסתיימה נהיגתו של הנאשם בתאונה קשה.

לחובתו של הנאשם 5 הרשעות קודמות לרבות 3 הרשעות בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, האינטרס הציבורי שנפגע, נסיבות ביצוע העבירות ובפרט העובדה שמדובר במי שנהג בשכרות כשהוא בלתי מורשה לנהיגה והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול עונש של מאסר בפועל שלא יפחת מ- 2 חודשים ולא יעלה על 5 חודשים, פסילה ממושכת שלא תפחת מ-24 חודשים ולא תעלה על 36 חודשים וקנס משמעותי.

לחומרה אני מביא בחשבון את עברו התעבורתי של הנאשם הכולל עבירות של נהיגה ללא רישיון.

לקולה אני מביא בחשבון את נסיבותיו האישיות של הנאשם כעולה מתסקיר שירות המבחן, הודאתו המידית, היותו בעיצומו של הליך טיפולי והמלצת שירות המבחן.

לאור המלצות שרות המבחן ובפרט העובדה שהנאשם מצוי בהליכי שיקום מתקדמים וקיים סיכוי של ממש לשיקומו, אני מחליט לעשות שימוש בסמכותי בהתאם לסעיף 40ד.א(א) לחוק העונשין, לחרוג ממתחם העונש ההולם ולהימנע מהטלת מאסר בפועל.

ער אני להמלצת שירות המבחן להימנע מהטלת צו של"צ, אך לאור חומרת העבירות, העובדה שחרגתי ממתחם העונש ההולם ונמנעתי מהשתת מאסר בפועל, אני סבור כי ראוי וצריך להשית על הנאשם ענישה מוחשית מעבר לפסילה בפועל ולו בדרך של עבודות לתועלת הציבור בהיקף מצומצם שלא יפגע בהליכי השיקום.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 חודשים בפועל.

פסילה זו תצטבר לכל פסילה אחרת אותה מרצה הנאשם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו

רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

אני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד לס' 10.א לפקודת התעבורה ו/או נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

לאור נסיבותיו האישיות של הנאשם ומצבו הכלכלי אני מחליט להימנע מהטלת קנס ובמקומו הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך ₪ 5,000 להימנע במשך 3 שנים מהיום מביצוע עבירות של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד לס' 10.א לפקודת התעבורה ו/או נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. מובהר בזאת כי ההתחייבות אינה חלה על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל. הנאשם יחתום על ההתחייבות היום, אחרת ייאסר למשך 10 ימים.

אני מטיל על הנאשם צו שירות לתועלת הציבור לתקופה של 12 חודשים החל מהיום במהלכם יבצע הנאשם עבודות כלליות ואחזקה בהיקף של 80 שעות בעמותת "יד עזר לחבר".

אני מטיל על הנאשם צו מבחן לתקופה של 12 חודשים החל מהיום במסגרתו ימשיך בתוכנית הטיפולית בהתאם להוראות שירות המבחן למבוגרים.

מוסבר לנאשם כי במידה ולא ימלא אחר הצווים הנ"ל רשאי בית המשפט לבטלם ולהטיל עליו עונשים אחרים בגין העבירות בהן הורשע.

שרות המבחן למבוגרים מתבקש להעביר לבית המשפט בתוך 21 יום עותק חתום מהצווים הנ"ל.

הפיקדון אשר הופקד בתיק זה בסך של 1,000 ₪ יוחזר לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהוןיניאק